Vargem Grande (MA), segunda-feira, 04 de fevereiro de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190025.ORIGEM: PREGÃO Nº
052/2018-SRP.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE.CONTRATADA(O): R R PORTELA – EPP.OBJETO:
Contratação de Empresa para Fornecimento de Combustíveis
destinado a Secretaria de Saúde do Município de Vargem
Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 428.155,00 (quatrocentos e
vinte e oito mil, cento e cinquenta e cinco reais).PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0112.103010020.0.074
Manutenção do Piso de Atenção Básica Fixo – PAB FIXO ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento.3.90.30.01, no valor de R$ 148.470,00, Exercício
2019 Atividade 0112.103040025.0.071 Manutenção do Piso Fixo de
Vigilância Sanitária , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$
115.325,00, Exercício 2019 Atividade 0112.103020023.0.058
Manutenção do Teto Municipal de Média e Alta Complexidade –
MAC , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 164.360,00.VIGÊNCIA:
30 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA
ASSINATURA: 30 de Janeiro de 2019.Hugo Raphael Araújo de
Mesquita.Assessor Juridico.OAB/MA 17.018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 30190031. ORIGEM: PREGÃO Nº
052/2018-SRP.CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE.CONTRATADA(O): R R PORTELA – EPP.
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Combustíveis destinados a Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$
90.580,00 (noventa mil, quinhentos e oitenta reais).PROGRAMA
DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0104.101220001.0.008 Manutenção da Secretaria de Saúde e
Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$
90.580,00.VIGÊNCIA: 30 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019.DATA DA ASSINATURA: 30 de Janeiro de 2019.Hugo
Raphael Araújo de Mesquita.Assessor Juridico

OAB/MA 17.018

ERRATA

ERRATA – A Publicação do PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO – REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º
012/2018/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N.º
0101.02836.2018, realizada pelo Município de Vargem
Grande/MA, através do Fundo Desenv. Educação do Ensino Basico,
publicado no Diário Oficial do Município no dia 31 de janeiro de
2019. Onde se lê na publicação: “PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 20180222” Leia-se: “PRIMEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO N° 20180226”. Vargem Grande (MA),
01 de fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro

Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190030.ORIGEM: PREGÃO Nº
022/2018-SRP.CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE.CONTRATADA(O): M. L. DOS SANTOS
FERNANDES – ME.OBJETO: O presente contrato tem como
objeto a Contratação de Empresa Especializada em Lavagem de
Veiculos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$
6.690,00 (seis mil, seiscentos e noventa reais).PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0104.101220001.0.008
Manutenção da Secretaria de Saúde e Saneamento , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 6.690,00.VIGÊNCIA:
30 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA
ASSINATURA: 30 de Janeiro de 2019.Hugo Raphael Araújo de
Mesquita.Assessor Juridico.OAB/MA 17.018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190029.ORIGEM: PREGÃO Nº
022/2018-SRP.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE.CONTRATADA(O): M. L. DOS SANTOS
FERNANDES – ME. OBJETO: O presente contrato tem como
objeto a Contratação de Empresa Especializada em Lavagem de
Veiculos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$
15.535,00 (quinze mil, quinhentos e trinta e cinco
reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0112.103010020.0.085 Manutenção do Fundo Municipal de
Saúde  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$
15.535,00.VIGÊNCIA: 30 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019.DATA DA ASSINATURA: 30 de Janeiro de 2019.Hugo
Raphael Araújo de Mesquita.Assessor Juridico.OAB/MA 17.018

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP–008/2019-CPL/PMVG. PROC.
ADMINISTRATIVO Nº 0101.04146.2019 A Prefeitura Municipal
de Vargem Grande/MA, através do Pregoeiro Municipal, torna
público aos interessados que realizará às 08:30 horas do dia 15 de
Fevereiro de 2019, na sala da Comissão Permanente de
Licitação/CPL, na Rua Dr. Nina Rodrigues, nº 20, Centro – Vargem
Grande/MA, licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial
do tipo menor preço por item, tendo por objeto à Contratação de
Empresa especializada e com Reconhecida Competência Técnica
para Prestação de Serviços de Formação Continuadas dos
Profissionais da Educação Básica do Município de Vargem
Grande/MA, Conforme Especificações do Termo de
Referência, Anexo I deste Edital, na Forma da Lei Federal nº
10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 005/2017
subsidiada pela Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações. O

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 04 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 04 de fevereiro de
2019

Vargem Grande (MA), segunda-feira, 04 de fevereiro de 2019

Edital poderá ser consultado gratuitamente ou retirado, mediante o
recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais), através
de Documento de Arrecadação Municipal – DAM, emitido pela
Coordenação de Tributos, Arrecadação e Fiscalização da Secretaria
Municipal de Finanças, situado no endereço supracitado ou através
de 2(duas) resmas de Papal A4, no horário das 08:00 às 12:00h.
Informações na CPL/PMVG. Vargem Grande/MA, 01/02/2019.
RICARDO BARROS PEREIRA – Pregoeiro Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 04 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 04 de fevereiro de
2019

http://www.tcpdf.org